
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №36» Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
(МКДОУ «Детский сад №36» ИГОСК) 

п.Солнечнодольск 

«Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная кар га») по созданию системы 
выявления одаренных детей, по повышению эффективности работы с одаренными 
детьми в М К Д О У «Детский сад №36» ИГОСК на 2020-2021 учебный год» 

В целях совершенствования системы выявления и поддержки талантливых детей и 
их сопровождения, а также создания условий всестороннего интеллектуального, 
творческого развития личности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать План мероприятий («Дорожная карта») по повышению эффективности 
работы с одаренными детьми в МКДОУ «Детский сад №36» ИГОСК. 
Ответственный - старший воспитатель В.И. Минкина. 

2. Разработать и утвердить Дорожные карты по повышению эффективности работы с 
одаренными детьми в ДОУ. 

3. Администратору сайта Минкиной В. И., старшему воспитателю, разместить на 
официальном сайте ДОУ План мероприятий, Дорожные карты. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

от «01» сентября 2020 года №12/1 

К.В. Генеральская 


